
Krycí list ZBV

Evidenční číslo a název Stavby;
409850 Zpracováni technického řešení a rozsahu opravy mostních závěrů na Ď0 

Čišio á-název stavebního objektu/prouozn i ho souboru (SO/PS);

SO 201 Mosty ev.fi. D0-217..1 a D0-217..2
čišíc a název podo bjé ktu/rozpočtu:

SO 2013 Pilíř P6

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

201/03

Číslo ZSV;

Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56.140 00 Praha 4 
ÍČ;65993390

Zhotovitel; Stavební firma HOBST a.s
Soběšiňská 2702:190 16 Praha 9 
IČ: 48033251

Rekapitulace ZBV č. 03 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6
Údaje v Kč bez DPH;

Části ZBV se číslují číslem ZBV. za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny, 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční něbq Změnové listy 
a pra Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí !ist Čtsj o paré:



Příloha č. 4

Průvodní list zařazeni změny do skupiny 
pro ZBV číslo: 3

Věcně příslušný útvar: Provozní úsek Praha/30130 oddělení oprav dálnic Čechy
Název stavby; 409850 Zpracování technického řešení a rozsahu opravy mostních závěrů na DO
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/03
Název SO/PS; 201 Mosty cv č DO-217.,1 a D0-217..2
Číslo podobjektu/rozpočtu: 20.1.3
Název podobjektu/roz počtu: Pilíř P6 _____________ _ _ _ _ _ _______ __ _ ___________
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny: __________ _______________________________

j Přijatá smluvní Částka (bez Rezervy a DPH): 19 481 717,10 Kč; ~ ~ ~  "
| Celková cena SO/PS dle Smlouvy:

Orientač cena navrhovaných Změn záporných:
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:
Aktuální orientační smluvní částka: ___  20 551 441,91 KČ, 105,49 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis: původního řešení fnapř. dle PDPST, včetně jejich vzájemného porovnáni, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků:

Navržené změny vyplývají z rozdílného řešení oproti předpokladu PD
Při provádění prací byla zjištěná odlišná konstrukce zálivek a přechodového proužku u mostního 
závěru (viz. zápis KD 16 7 2021) Provedeni zálivek je z hmoty používané pro flexibilní MZ, Jde o 
odlišné řešení od projektu, kde jsou uvažovány asfaltové zálivky pouze ve spáře podél MZ, Musel být 
vybourán proužek podél MZ, odstraněna izolace v místě napojeni na MZ, vyčištěn podklad 
mechanicky a tlakovým vzduchem. Jelikož technologicky nebylo možno přechodový proužek k MZ 
provedený z hmoty pro flexibilní závěry doplnit LÁ a asfaltovými zálivkami, byl proužek doplněn 
obdobnou hmotou a byl obnoven stávající stav (víz. zápjs KD 23.7.2021), vyjádření PONTEX s.r.o, 
specialisty TDI.
Jelikož síť proti ptactvu na pilíři 6 byla poničena, vznikl na kontrolním dni dne 23.7.2021 (viz. zápis z 
KD č. 2) požadavek Objednatele, na doplnění sítě proti ptactvu pod MZ na P6.

Podrobný technický popis:
Jak bylo Zhotovitelem zjištěno, podél závěru jsou provedeny přechodově proužky z hmoty pro 
flexibilní závěry. PD tuto skutečnost nezmiňuje, uvažuje s asfaltovými zálivkami. Přechodové proužky 
podél MZ bylo nutno vybourat, odstranit izolaci na MZ, vyčistit podklad mechanicky a tlakovým 
vzduchem, doplnit stávající přechodový proužek obdobnou hmotou a obnovit stávající stav.
Rozměr žlábku je š. 100 mm a hl. 5Q mm.
Byla zjištěna poničená síť proti ptactvu na pilíři 6, která se musela nahradit novou. Nová síť byla 
uchycena pomocí upínacích lanek, spojovacího a kotevního materiálu.

Změna se týká položek Č. 19, 20 a nových položek 21, 22, 23, 24, 25, 26 a 27

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn1', Změna nevyvolává 
vznik Změn na jiných stavebních objektech.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO /-NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE .4 HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 -  Nepředvídané změny (dle § 222, odst (6) ZZVZ): Uveďte důvody 
pro zařazení dó této Skupiny,
Změnu nelze zařadit do skupiny 1 (změna vyhrazená), jelikož nevznikla doměřením ve smyslu § 7 
Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017, ani jí nelze zařadit do skupiny 2 (záměna položek) 
ve smyslu § 9 citovaně směrnice; Změněně položky jsou zařazeny do Skupiny 3 jako nepředvídaná

Zdůvodnění změny:
Změna Vznikla na základě rozdílného řešení od předpokladu PD. Při provádění prací byla zjištěná odlišná 
konstrukce zálivek a přechodového proužku u mostního závěru. Provedení zálivek je z hmoty používané 
pro flexibilní MZ. Jde o odlišné řešení od projektu, kde jsou uvažovány asfaltové zálivky pouze ve spáře 
podél MZ.



Příloha č, 4

Položky dotčené změnou:
p il t  Č: o iiiu ž s tv ív e i nnol v i v ď inn iuž.sí V i OplUI Z.:.| n V d ii rtjž.dj

p,ii k j t i TUl/PV pčiloí.kv m j. sinHíi.i vc 4iRĚinj jw d i lu m,ji. v \ v

Kč V,

! 1. 3- 4- 5' h
Ů ■>Ní n  R] ODSTR A \ Ě M  /  A L (VI;K  VC. U KW LI A.CU. t Ř £:-Z A M  

a i _ r o  vrř-HO K ftvTL-1

M S2.2ÍJI) Ů.íJŮSÍ.

12 ■ T o m  fci TtfSNĚŇt OELA í AČ íP AR AŠ- .ÍÁUVk,f)L/ 
MODIFIKOVa NOÍ

M vt2.:oo ti y m

Noxé po ložky

21 r 9 n  i k : / .  r-.í  -V ^A liT O V E H O  K R Y T I’ VP/ípVUK T i. Op \ l Ů.iWO

22 i b.Ě VEÓSfNÍ ZAVĚŘY U .L .A S T ltX t P R C ťU i/tí ú o  
í l o í s m : -

\ \ 82.20 0

24 OCíř>Tf-Yi'Aá;Y j,T V (K O V ,r;.KCKt:Mtí:KY M2 O.OíJíí t iM l i

25 .sosům O Č lS T É N k n -É L  KONSMtOTilV-SKAŇlM NA SLOHO 
VZDECHEM

\ ra ■íí-OÍKř

‘•'t.j/tí.i-B- V V liO í.ílU N i MOSTNÉ r i t  DIE.AT \ íN |ť H  ZÁVERl'- 
EVIZ PRL K£ZI DO

NI íí.ijfm U'2,20'0

11 '>781.7 ODST RANĚNÍ .M(>5FNi tZO LA LL m : M m

C e lk e m £ .68

V souladu se zněním článku 2, § 19 odstávce 1 Směrnice generálního ředitelé ŘSD ČR Č, 18/2017 ver, 
1.3 došlo k ověření, zda práce ve Změně splňuji náležitosti Vyhrazené změny (skupiny 1) podle § 7 
Směrnice, náležitosti pro Záměnu položek (skupiny 2) podle §9, Směrnice se závěrem, že práce nesplňují 
náležitosti Vyhrazené změny ani Započtení položek, ale splňuji náležitosti pro Nepředvídané změny 
(skupina 3) podle § 10 Směrnice.
Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací 
dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění Celkovou povahu veřejná zakázky, a 
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvldateinosti dle § 
222 odst 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 4 - Nezbytné změny (dle § 222, odst. (5) ZZVZ: Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny. Je změna nezbytná pro dokončení SQ/PS/Stavby a z jakého důvodu?
Změnu nelze zařadit do skupiny 1 (změna vyhrazená), jelikož nevznikla doměřením ve smyslu § 7 
Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017, nelze ji zařadit do skupiny 2 (záměna položek) ve 
smyslu § 9, ani jí nelze zařadit do skupiny 3 (nepředvídatelné změny) ve smysiu § 10 citované směrnice. 
Nová položka je zařazena do Skupiny 4 jako nezbytná.
Zdůvodnění změny:
Změna vznikla na základě požadavku ž KD dne 23.7.2021.
Z důvodu úplné absence původní sítě proti ptactvu ná pilíři 6 musela být chybějící síť nahrazena novou.

Položky dotčené změnou:
•pot., ú. 

p«l. kód položky- nvj.

množ štv i vd  
Srofoúvč:

ún iož itv i ve množství 
rozdílu

čertů za 
ih.j, v 

Klů

r uzdit

v
u a

tuž díl 
v
%

'1 2 .3 4 s 6

2j 9335-21 R

Nová po ložky
PROTI DOTYKOVĚ ZÁBRANY SÍTOVÉ * Z ŘÍZL N ÍS  SOUĎO 0.000

Celkem 7 i 702,50 M s

V souladu se zněním článku 2, § 19 odstavce 1 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 
1.3 dqšlo k ověření, zda práce ve Změně splňují náležitosti: Vyhrazené změny (skupiny 1} podle § 7 
Směrnice, náležitosti pro Záměnu položek (skupiny 2) podle §9 a náležitosti pro Nepředvídané změny 
(skuoina 3) podle § 10 Směrnice Se závěrem, že práce nesplňují náležitosti Vyhrazené změny, Započteni 
položek, ani Nepředvídané změny, ale splňuji náležitosti:pro Nezbytné změny k dokončeni (skupina 4) 
podle § 11 Směrnice.
Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací 
dokumentace předvídat Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nezbytnosti dle § 222 
odst, 5 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.



Příloha č. 4

ZPRACOVATEL (za ŘSD ČR):
Jméno, funkce Podpis: i Q.^ 01-. ZUzr

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU: 2 1PUF7022
Jméno:



Příloha č . 7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
409850 Zpracování technického řešeni a rozsahu opravy mostních závěrů na DO
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
SO 201 Mosty ev č. DO-217 .1 a DO-217 2 /  číslo Změny SO/PS:
Čislo a název podobjektu/rozpočtu: 
SO 201 3 Pilíř P6 201/3 3.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.05.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s. se sídlem Sobéšinská 2702. 190 16 Praha 9

Popis Změny:

Změna vznikla na základě rozdílného řešení od předpokladu PD Při provádění prací byla zjištěná odlišná konstrukce zálivek a 
přechodového proužku u mostního závěru (viz. zápis KD 16.7.2021) Provedení zálivek je z hmoty používané pro flexibilní MZ jde o 
odlišné řešení od projektu, kde jsou uvažovány asfaltové zálivky pouze ve spáře podél MZ. Musel být vybourán proužek podél MZ, 
odstraněna izolace v místě napojení na MZ, vyčištění podkladu mechanicky a tlakovým vzduchem Technologicky nebylo možno 
přechodový proužek k MZ provedený z hmoty pro flexibilní závěry doplnit LA a asfaltovými zálivkami Proužek byl proto doplněn 
obdobnou hmotou a byl obnoven stávající stav (viz. zápis KD 23 7 2021)
Položky č. 19 a 20 byly nahrazeny novými položkami č. 21, 22, 24, 25, 26 a 27.

Výše popsané změny vznikly během výstavby, které nebylo možné zjistit před zahájením prací. 
Podmínky § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávavání veřejných zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-46 558,08 379 678,81 333 120,73

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum g / ;  (M 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list V ostatnirr 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho Dřiooiuii příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v /  
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno 2 8 - 02-  2022

Zhotovitel jméno

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant. Superviz



Aspe Firma: Stavební firma HOBST a.s. Příloha č.9 Strana: I
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 1.3
Evidenční číslo a název Stavby:
409850 - Zpracování technického řešení a rozsahu opravy mostních závěrů na DO 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 - Mosty ev. č. D0-217.. I a DO-217..2 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 201.3 - Pilíř P6

Změna soupisu prací (SO/PS) 

0 0 1

Skupina Změn: 3
Poř. Množství Množství vc Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

č. Kód položky Název položky m.j. vc Smlonví Změně rozdílu m.j. v vc Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14
9 9191I7.RI ODSTRANĚNÍ ZÁI.IVFK VČ.

1 IKVIDACP (ŘF/.ÁNÍ ASFAI TOVFHO 
KRYTO)

M

12 93I3I0.RI TĚSNĚNÍ DII.AT AČ SPAŘ ASF 
ZÁI IVKOIJ MODIFIKOVANOU

M

Nové položky
21 919111. ŘF/ÁNÍ ASFALTOVĚHO KRYTU 

VO/.OVFK TI. IX)50MM
M

22 93161. MOSTNÍ ZÁVĚRY FI.ASTIČKF 
PRUŘFZ.U DO 0.0I5M2

M

24 93813. OČIŠTĚNÍ ASFAI T VOZOVFK 
ČIIFMIČKY

M2

25 938651. OČIŠTĚNÍ (X'l-1. KONSTR 
OTRYSKÁNÍM NA SUCHO V/.DUOIIFM

M2

2fi 9678513. VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH 
DILATAČNÍCH ZÁVĚRU FMZ 
PRUŘF7.1J IX) 0.02M2

M

27 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ 17.01 AČF _ —  ■ L

Celkem 46 558,08 -46 558,08 370 678,81 370 678,81 333 120,73 715,40

Za Zhotovitele

Datum



Příloha č. 7

Změnový list

Evidenční čislo a název Stavby
409850 Zpracováni technického řešeni a rozsahu opravy mostních závěrů na DO
Čislo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) Čislo SO/PS / Číslo ZBV
SO 201 Mosty ev č, DO-217 1 a DO-217 2 /  číslo Změny SO/PS'
Čislo a název podobjektu/rozpočtu: 
SO 201 3 Pilíř P6 201/3 3.4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28 05.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s. se sídlem Soběšinská 2702, 190 16 Praha 9

Popis Změny:

Změna vznikla na žádost Objednatele, kde na kontrolním dni dne 23 7..2021 (viz zápis z KD č 2) vznikl požadavek, na doplnění sítě 
proti ptactvu pod MZ na P6 a předložení ZBV na tyto páce.

Výše popsané změny vznikly během výstavby které nebylo možné zjistit před zahájením prací. 
Podmínky § 222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.t o zadávavání veřejných zakázek byly splněny.

(

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 71 702,50 71 702,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou. ________________________
Projektant (autorský dozor) jméno datum podp

Supervize jméno

Správce stavby jméno

datum podp

d 04.  01. 202/ pod)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném jméno
zněni)

Zhotovitel jméno

Paré: Správce stavby. Zhotovitel Projektant. Supervize

datun2 8 -02 * 2022

<

Číslo



Příloha č.9 Síranu: IAspe Firma: Stavební firma HORST a.s.
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1.4
Evidenční číslo a název Stavby:
409850 - Zpracování technického řešení a rozsahu opravy mostních závěrů na DO
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 - Mosty ev. č. DO-217.. 1 a DO-217..2
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 201.3-P ilí ř  P6

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

hoř.
e.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

KC

Rozdíl cen 
celkem \ 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14

Nové položky
23 93212 IR. PROTI DOTYKOVŘ Z.ÁI3RANY SÍŤOVF -

zřízknI s dodáním
souno

R

Celkem 0,00 0,00 71 702,50 71 702,50 71 702,50 0,00



Aspe Firma: Stavební firma HOBST ; P řílo h a  e .9 Strana:
3,6.19.9

Rozpis ocenění změn položek - pro Z13V Číslo: 1

Evidenční Číslo a název stavby: 409.8-50 - Zpracování technického řešení a rozsahu opravy mostních
závěrů 11a DO

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Mosty ev. č, D0-217..1 a D0-217..2 

Číslo a název rozpočtu: SO 201.3 - Pilíř P6

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

[>or.
Č

pni,
Kód položky Název položky m j.

1 2 J. 4
1 031 (ML ZAŘÍZIiNÍ STAVÍ \Š'I'I- ZŘÍZENÍ, 

PROVOZ. Dl-MONTÁŽ
KPI.

2- 42500IÍ5 m anipulaci- s m z KPL
3 428M0.'R2 VÝMĚNA KLUZNÝCH PRVKŮ NA 

KRAJNÍCH TRAVÉ RZÁCI1
KUS.

4 767991.IÍ5 ÚDRŽBA-KRA HIC TRAVERZ KS
? 76','9'i | R6 ÚDRŽBA KRABIC TRAVEUZ- 

POSUVNA ST1ÍÁNÁ
KS

íi 767991,R7 .ÚDRŽBA NLRT/.OVÝCU KLUZNÝCH 
PLOCH NA VNrmNÍCl I TRAVER7ÁCH

KS

7 767991.118 ÚDRŽBA TRAVERZ NA OKR AJCI I 
ZÁVĚRU

KS

8 7831214ti PROilKORO/ OCIIR OK Na TŘRLM 
VÍCEVRST SE ZÁKL S VYSOBSAHEM

M2

V 919117RI
Z:N
ODSTRANĚNÍ ZÁLIVEK VC.
likvidace . (Řezání asfaltového
KRYTU)

M

1(1 93I256.R í DODÁVKA A MONTÁŽ TĚSNÍCÍCH 
PROM LIJ

M

11 93130 R1 OPĚTOVNÁ MONTÁŽ KRYCÍCH 
PLECHŮ NAD DtDATACÍ

KS

12 931310,111 TĚSNĚNÍ DÍLATAČ SPAŘ AST 
ZÁLIVKOU MÓDÍ PI KOV ANOD

M

!3 9313304ti 1 ÉSNĚNÍ DÍLA IÝČNÍCT1 SPAŘ 
POLYURETANOVÝM TMRLFM

M

14 93135. TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ PRÁZ 
PÁSKOU NEBO KRUH PROR1.RM

M

15 93I.S9.U2 NASTAVĚNÍ A SEŘÍZENI MOSTNÍHO 
ZÁVĚRU

KS

■ li)- 93860.1ti OČISTĚNÍ MŽ VVP M2
17 938650. líl OČISTĚNÍ OCĚI. KONSTIt 

OTRÝSKÁNÍM NA STUPEŇ'Sa2 in
M2

lít 942911.R 2 TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA M30P

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Ziněne

Mno/styi
rozdílu

Cena /a  
m.j, v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

KC

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl een 
celkem v

8 10 11 12 B 14



Aspc Firma: Stavební firma HOBST a.s.
3.6.19.9

Příloha C.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 409850 - Zpracování technického řešení a rozsahu opravy mostních
závěrů na DO

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Mosty cv. č. DO-217.. 1 a DO-211.2 
Číslo a název rozpočtu: SO 201.3 - Pilíř P6

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
e. Kód položky Název položky 171-j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kě Kč Kč Kě Kč Kě %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14

19 967858.lt 1 děmontáž a  lik v id a c i těsnících
PROFILŮ MZ A ODSTRANĚNÍ 
NI ČISTOT Z DltAŽLK F PROFILU

M

20 97617.1ti DĚMONTÁŽ KRYCÍCH PI.FCHW NAD 
DII.A TACÍ

KUS

Nové položky
21 919111. Ítl /.ÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 

VOZOVĚK TI. DO 50MM
M

22 93161. MOS TNÍ ZÁVĚRY Ll.ASTICKĚ 
PRÚŘHZU DO 0.0I5M2

M

23 93212 lit. PROTI DOTYKOVĚ ZÁBRANY SÍŤOVĚ - SOUBO
z.Rízlní s dodáním lt

24 93813. OČIŠ TĚNÍ ASFALT VOZOVĚK 
ci u: MICKY

M2

25 938651. OČIŠTĚNÍ (K'HL KONSTR 
OPRÝSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCIIĚM

M2

26 9678515. VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH 
DILATAČNÍCH ZÁVĚRU FMZ 
PltlJŘĚZU IX) 0.02M2

M

27 97817. ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOI.ACF M2

Celkem 6 05*) 232,74 -46 558,08 451 381,31 6 464 055,97 404 823,23 6,68

Všechny změny celkem 6 059 232,74 -46 558,08 451 381,31 6 464 055,97 404 823.23 6,68


